PAGE
2

[image: image1.jpg]

Российская Федерация
Кемеровская область

Мысковский городской округ

Совет народных депутатов Мысковского городского округа

(пятый созыв)

РЕШЕНИЕ

от 16 сентября 2014г. № 52-н

г. Мыски

О внесении изменения в решение Мысковского городского Совета народных депутатов от 22.11.2012 № 62-н «Об утверждении Положения о Молодежном парламенте Мысковского городского округа при Мысковском городском Совете народных депутатов»
Руководствуясь статьей 32 Устава Мысковского городского округа, Совет народных депутатов Мысковского городского округа
р е ш и л:
1. Приложение № 2 к решению Мысковского городского Совета народных депутатов от 22.11.2012 № 62-н «Об утверждении Положения о Молодежном парламенте Мысковского городского округа при Мысковском городском Совете народных депутатов» (в редакции решения от 27.05.2014 № 25-н) изложить в новой редакции согласно приложению.
2. Настоящее решение направить главе Мысковского городского округа для подписания и официального опубликования (обнародования) в установленном порядке.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования (обнародования).

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Совета народных депутатов Мысковского городского округа по молодежной политике, спорту и культуре (К.П.Тимофеев).
Председатель Совета народных депутатов

Мысковского городского округа

Е.В.Тимофеев

Глава Мысковского городского округа

            Д.Л.Иванов
«____»____________2014г.

      (дата подписания)
Приложение

к решению Совета народных депутатов

Мысковского городского округа
от 16.09.2014г. № 52-н

«Приложение № 2

к решению Мысковского городского

Совета народных депутатов

от 22.11.2012г. № 62-н

СОСТАВ
молодежного парламента Мысковского городского округа

при Совете народных депутатов Мысковского городского округа

1. Артамонова Анастасия Евгеньевна, студентка 3 курса Государственного образовательного учреждения среднего профессионального образования Томь-Усинского энерготранспортного техникума.

2. Афанасьев Дмитрий Александрович, студент 3 курса Государственного образовательного учреждения среднего профессионального образования Томь-Усинского энерготранспортного техникума.

3. Галанцева Мария Владимировна, студентка 3 курса Государственного образовательного учреждения среднего профессионального образования Томь-Усинского энерготранспортного техникума.

4. Камышев Андрей Александрович, частный предприниматель.
5. Килин Максим Олегович, специалист Муниципального бюджетного учреждения «Молодежный спортивный оздоровительный комплекс «Центр».

6. Стась Яна Евгеньевна, юрист консультант ООО «Мысковская управляющая компания».
7. Фазынзянова Мария Агатовна, студентка 3 курса Государственного образовательного учреждения среднего профессионального образования Томь-Усинского энерготранспортного техникума.

8. Шишкарева Татьяна Андреевна, специалист Муниципального бюджетного учреждения «Молодежный спортивный оздоровительный комплекс «Центр».

9. Ярушкин Евгений Сергеевич, частный предприниматель.

»